                                              ПОПРАВКИ К БЮДЖЕТУ

                                     Рождественского  сельского поселения  
                                                         НА 2016 ГОД

             (К решению Совета   депутатов   от  17.12. 2015года №38 в редакции от 17.03.2016года  № 08)      
Изменения  доходов на плановый период 2016 г      

    Свободные остатки в сумме 10 251641,10 в том числе 

233,65 (доп код 044 ) администрация; 

  17284,18   (доп код 044) культура;

– дефицит  1 000 000,00  (утверждено в бюджете на 2016г)

  к распределению 9 251641,10 руб  -Реш СД от  19.05.2016 г № 20   -  7 041233,00 руб  = остаток 2210408,10 руб
ДОХОДЫ
Изменения кассового плана по доходам 
	Код дохода
	Наименование  показателя 
	                   2 кв 
	               Итого

	000 8 00 00000 00 0000 000
	Свободные остатки 
	      +7 041233
	    +7 041233

	613 2 02 02999 10 0000 151 
	 Прочие субсидии бюджетам поселений
	     +  2 916620
 В том числе  

( +1141600

   +780220

   +994800)
	  +2 916620
Реализация  обл закона №42-03 от 12.05.2015 и

 №95-оз от 14.12.2012 г Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий Лен области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» гос программы «Развитие


	613 2 02 03025 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  воинского учеты на территориях
	            -28  090
	       - 28 090

По акту сверки 

	613 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты 
	       +  300 000
	    + 300 000
Постанов № 1554 от 27.04.2016 г

	
	
	     + 10 229763
	     + 10 229763


РАСХОДЫ  -    Направить  на расходы свободные остатки  в сумме  7041233 руб
Изменение кассового плана по расходом

Раздел 0100 « Общегосударственные вопросы» 

Подраздел 0111 « Резервный фонд»  
 Увеличение резервного фонда   за счет свободных остатков в сумме 150000 руб

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Дроп ФК
	Код

цели
	2 кв
	всего
	Код РО

	0111
	6290015020
	870
	290
	
	
	+ 150 000
	+ 150 000
Свобод ост-ки
	10-5101

	Итого
	
	
	
	
	
	+150 000
	+150 000
	


Подраздел 0113«Другие общегосударственные вопросы » 

Увеличение расходов за счет свободных остатков в сумме 300000 руб

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп ЭК
	Код

цели
	               2 кв 
	всего
	Код РО

	0113
	6290015050
	 244
	226
	
	
	44   
	+300 000
	+300 000
Свобод ост-ки
	10-5004

	Итого
	
	
	
	
	
	
	+300 000
	+300 000
	


Раздел 0200 «Национальная оборона  »  

Подраздел 0203 «Мобилизационная и вневоинская подготовка

Уменьшение расходов по ст 211 и 213  в рамках субвенции на осуществление первичного воинского учета
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Код

цели
	3 кв 
	4 кв
	Всего
	Код РО

	0203
	6290051180
	121
	211
	023
	365
	-11 000
	    -11 000
	- 22 000
	10-5504

	0203
	6290051180
	121
	213
	023
	365
	     -2 790
	      -3 300
	- 6 090
	10-5504

	Итого
	
	
	
	
	
	-13 790
	   -14 300
	- 28 090
	


Раздел 0300 «Национальная безопасность»  

Подраздел 0310«Обеспечение пожарной безопасности»
Увеличение расходов за счет свободных остатков в сумме 111400 руб
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	Код 

цели
	2 кв 
	всего
	код РО

	0310
	7121315120
	244
	226
	
	
	  +  111 400
	+111 400
Свобод ост-ки
	10-5005

	Итого
	
	
	
	
	
	   + 111 400
	+111 400
	


Подраздел 0409 «Содержание и строительство дорог» 
 Увеличение расходов на финансирование мероприятий за счет свободных остатков в сумме 4 864288 руб., за счет субсидий из областного бюджета в сумме 1 921 820 руб 
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	Доп ФК
	Доп ЭК
	Код

субс
	2 кв
	  3 кв
	всего
	Код РО

	0409
	71713S1560
	244
	225
	000
	0
	000


	+500 000
	
	+ 500 000
	10-5016

	0409
	71713S1560
	244
	225
	000
	0
	000
	+2 825 698
	
	+2 825 698

Свобод ост
	10-5016

	0409
	7171315600
	244
	225
	000
	0
	000
	- 250 000
	-   250 000
	 -500 000
	10-5016

	0409
	7171315610
	244
	225
	000
	0
	000
	     -250 000
	     - 250 000
	 -500 000
	10-5016

	0409
	71713S0880
	244
	225
	000
	0
	000


	+ 500 000
	 
	+500 000
	10-5016

	0409
	71713S0880
	244
	225
	000
	0
	000
	+921 890
	
	+921890

Свобод ост
	10-5016

	0409
	7171353190
	244
	225
	000
	0
	000
	+1116 700
	
	+1116 700

Свобод ост
	10-5016

	0409
	7171370880
	244
	225
	022
	0
	1050
	+780220
	
	+780220
	10-5016

	0409
	7171374390
	244
	225
	022
	0
	1056
	+1141600
	
	+1141600
	10-5016

	Итого
	
	
	
	
	
	
	+7286108
	-500 000
	+6 786108
	


 Раздел 0500 «Благоустройство»
Подраздел 0503 «Уличное освещение»
Увеличение расходов на уличное освещение    за счет свободных остатков в сумме +30000 руб

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	Код 

цели
	2 кв 
	всего
	код РО

	0503
	7131315480
	244
	225
	
	
	+200 000
	200 000
Свобод ост-ки
	10-5010

	Итого
	
	
	
	
	
	+200 000
	+200 000
	


Подраздел 0503 «Озеленение»

Увеличение расходов на озеленение     за счет свободных остатков в сумме +30000 руб

	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	Код 

цели
	2 кв 
	всего
	код РО

	0503
	7131315400
	244
	225
	
	
	+30 000
	+30 000
Свобод ост-ки
	10-5010

	Итого
	
	
	
	
	
	+30 000
	+30 000
	


Подраздел 0503 «Другие мероприятия по благоустройству»
Увеличение расходов за счет свободных остатков в сумме +1 350 000 руб+300000 руб трансф Бездетко Т В 
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопФК
	Код субс
	2 кв 
	всего
	код РО

	0503
	7131315420
	244
	225
	
	
	+500 000
	+ 500 000
	10-5010

	0503
	7131315420
	244
	226
	
	
	+500 000
	+500 000
	10-5010

	0503
	7131315420
	244
	340
	
	
	+150 000
	+150 000
	10-5010

	0503
	7131315420
	244
	310
	
	
	+200 000
	+200 000
	10-5010

	0503
	7131372020
	244
	310
	010
	24
	+300 000
	+300 000
	10-5010

	Итого
	
	
	
	
	
	+ 1650 000
	+1 650 000
	


Раздел 0707 «Молодежная политика и оздоровление детей»

Подраздел 0707 «Проведение мероприятий для детей и молодежи   »

Увеличение расходов на уличное освещение    за счет свободных остатков в сумме +35545 руб
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	Код 

цели
	2 кв 
	всего
	код РО

	0707
	7151315660
	111
	211
	
	
	+27300
	+27300
	10-5013

	0707
	7151315660
	119
	213
	
	
	+8245
	+8245
	10-5013

	Итого
	
	
	
	
	
	+35545
	+35545
	


Раздел 0801 « Культура »

Подраздел 0801 «Обеспечение деятельности учреждений культуры» 
Изменение расходов по целевой статье + субсидия комитета по строительству 
	КФСР 
	КЦСР
	КВР 
	КОСГУ
	ДопЭК
	Код 

субс
	1 кв 
	2 кв 
	всего
	код РО

	0801
	7141315640
	244
	 226
	
	
	-125000
	-50700
	-175700
	10-5007

	0801
	71413S5640
	244
	 225
	
	
	
	+175700
	+175700
	10-5007

	0801
	 7141315640
	244
	 225
	022
	1046
	
	+994800
	+994800
	10-5007

	Итого
	
	
	
	
	
	-125000
	+1119800
	+994800
	


	Всего по поправке в бюджет 2016 года 
	Уменьшение

ст расходов(- )
	Увеличение
ст расходов (+)
	ВСЕГО

	
	-28 090
	+ 10 257 853
	                +10 229 763
 в т ч
трансферты +300 000

субсидия  +2 916620

свободные ост-ки  +7041233
уменьш субвенции по ВУС   -28090



